






ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ
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Јас, XXXX (ИМЕ и ПРЕЗИМЕ на УПРАВИТЕЛ / ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ) на XXXX (ИМЕ НА ФИРМА), изјавувам под кривична, материјална и морална одговорност дека приложените податоци и документација поднесени до МЕМО ДООЕЛ Скопје, Национален Оператор на пазар на електрична енергија, се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба. 














Датум: XX.XX.XXXX                                           М.П.                                               XXXX (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ)
Место: XXXX                                                                                                          _____________________
